
UCHWAŁA NR 13/2023 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-

SELEKT" 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów – SELEKT” na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 85/XVIII/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  
Odpadów – SELEKT” z dnia 13 grudnia  2022 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku  
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na  rok 2023 dokonuje się zmian 
w planie finansowym , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323F6343-5ACD-494D-B116-F3A7FC946A10. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 13/2023 Zarządu Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 26 maja 2023r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 584 631,00 0,00 116 584 631,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 116 584 631,00 0,00 116 584 631,00

4260 Zakup energii 86 051,00 20 000,00 106 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 665 361,00 -20 000,00 108 645 361,00

Razem: 117 190 631,00 0,00 117 190 631,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323F6343-5ACD-494D-B116-F3A7FC946A10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 13/2023 

Zarządu Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Zarząd dokonuje przeniesień w planie finansowym między paragrafami w ramach rozdziału 90002. 

Przenosi się środki:  

1) Rozdz. 90002 Par.4260       20.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup energii. 

2) Rozdz. 90002 Par.4300     -20.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług 
pozostałych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323F6343-5ACD-494D-B116-F3A7FC946A10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



